天津市勘察设计协会

津设协[2022]第 19 号

关于《地铁暗挖车站阻水技术规程》等四项

团体标准立项公告

各会员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和质检总局、国家标

准委民政部关于印发《团体标准管理规定》（国标委联【2019】

1 号）的通知及《天津市勘察设计协会团体标准管理办法（试

行）》等规定要求，协会组织专家对《地铁暗挖车站阻水技

术规程》等四项团体标准进行了立项评审，符合立项条件，

现予以公告。

标准号分别为：

《地铁暗挖车站阻水技术规程》：T/TJKCSJ 003-2022

《盾构法隧道管片结构加固技术规范》：T/TJKCSJ

004-2022

《坚向拉锚基坑支护技术规程》：T/TJKCSJ 005-2022

《岩土固化剂应用技术规程》：T/TJKCSJ 006-2022

请各参编单位按照有关要求抓紧组织实施。

联系人：常美娟 022-23932668

二〇二二年七月十一日